РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 77

11 октября 2017г.                          сл. Дячкино

О признании граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории Дячкинского сельского поселения.

 В соответствии со ст.49, 51,52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Областным законом №363-ЗС от 07.10.2005г., рассмотрев заявление гражданки Харламовой Ольги Владимировны, проживающей на территории Дячкинского сельского поселения, о признании её в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, администрация Дячкинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Харламову Ольгу Владимировну, 1992 года рождения, проживающую по адресу :  сл. Дячкино, ул. Заречная д.10 Тарасовского района, Ростовской области, составом семьи:
муж – Харламов Иван Владимирович, 25.02.1990 года рождения;
сын – Харламов Валентин Иванович, 23.04.2010 года рождения;
дочь – Харламова Полина Ивановна, 03.12.2012 года рождения;
дочь – Харламова Милана Ивановна, 17.11.2016 года рождения.
1. Постановление введено в действие со дня его подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского
сельского поселения                                                              В.Ю.Пруцаков